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Sak 0: Is og kake! 

 

 

Sak 1: Godkjenne innkalling og dagsorden 

Saksfremlegger: Styret ved Jørund Vala 

 

Forslag til vedtak: Årsmøte godkjenner innkallinga og dagsorden. 

 

 

 

Sak 2: Valg av dirigent og referent 

Saksfremlegger: Styret ved Jørund Vala 

 

Forslag til vedtak: 

 

Dirigent: 

 

Referent: Vilde S. Christiansen 

 

 

Sak 3: Gjennomgang og behandling av årsberetning 

2019 

 

 

3.1 Året sett fra lederens perspektiv 

Saksfremlegger: leder Jørund Vala 

 

Det er gjennomført 8 styremøter i 2019. Referat er å finne på hjemmesida: 

http://org.ntnu.no/langrenn/motereferater/.  

 

http://org.ntnu.no/langrenn/motereferater/
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3.1.1 Oppsummering av årsberetning (til HS): 

 

Sportslig 

Fjoråret startet med utenlandstur til Liberec i Tsjekkia, hvor ca. 30 NTNUI’ere deltok på 

Visma Ski Classics-løpet Jizerska 50. Det ble en veldig vellykket tur med flere fine 

skiturer, og sosiale aktiviteter og middager på kveldstid.  

Tilbake i Norge var det et tett sportslig program utover vinteren. Det kan nevnes totalt 

15 Hyttekaruseller i nærområdet rundt Trondheim, med ca. 150 forskjellige deltakere. 

Marka Rundt, arrangert av NTNUI og Vestbyen IL, hadde 335 deltakere, som var noe 

nedgang fra 2018 (430 deltakere). Men det er fortsatt et av Trøndelags største skirenn. 

På NM Meråker stilte vi med 11 lag! Beste herrelag ble 36 (av 92) og beste damelag 26 

(av 42). Tour de Sweco – en 3 etappers skitour over tre dager – var populært, og touren 

med ca. 50 deltakere avsluttet med middag på Frati i sentrum. I år arrangerte vi 

Studentlekene med 3 ulike distanser, distanserenn, sprint og 3/5-mil 

(Studenterfemmila). Studenterfemmila var mest populært, med cirka 60 deltakere og 

ble arrangert i Bymarka med skikkelig rødklister-forhold. Tradisjonen tro arrangerte vi 

busstur til Vasaloppet og Birkebeinerrennet. Med 68 startende var vi også tradisjonen 

tro en av de største klubbene i Birken.  

 

På våren er aktiviteten naturligvis mindre, men det var ukentlige treninger frem til 

eksamensperioden. 

Stakefesten, avslutningsfesten for sesongen, ble arrangert på Studenterhytta i april, 

med ca 60 deltakere. Her ble det kåringer, priser, dans og moro. 

 

Høsten var fullspekket med program, sportslig og sosialt. Swecosprinten var i år, som 

året før og alle andre år, et ekstremt proft arrangement. Med premiepenger og 

uttrekkspremier til ca. 10 000kr levert av våre sponsorer fikk vi et bra sportslig nivå på 

konkurransen. Videre møtte ca. 100 stk opp på Bli-kjent-trening (og minst like mange 

på bli-kjent-fest hvis jeg husker rett 😉). Uke-programmet bestod av ca. 4-5 treninger, 

bl.a. 2 løpeintervaller, en rulleski-intervall, innestyrke og langturer. Av samlinger 

arrangerte vi Meråkersamling (barmarkssamling) med fokus på å bli kjent med nye 

medlemmer. Her ble det mye myrløping og et rulleskitestrenn.  

Bruksvallarna-samling (skisamling i november) var også populært og 60 plasser ble 

raskt utsolgt. Her bodde vi i hytter, fikk gått på ski, arrangerte testrenn og fylt opp kvota 

med diverse på harryhandel. NTNUI Langrenn er arrangør av motbakkeløpet Gråkallen 

Opp, og som et mål på å få dette til å bli et større arrangement ble det gjort en stor 

innsats fra enkelte medlemmer i gruppa. 10 000kr av inntekten gikk til TV-aksjonen. Det 

var et utrolig bra arrangement. Reportasje m/bilder fra Kondis her: 

https://www.kondis.no/graakallen-opp-ble-arrangert-i-fantastisk-hoestvaer.6256727-

127693.html  

https://www.kondis.no/graakallen-opp-ble-arrangert-i-fantastisk-hoestvaer.6256727-127693.html
https://www.kondis.no/graakallen-opp-ble-arrangert-i-fantastisk-hoestvaer.6256727-127693.html


 

 
6 

I tillegg til arrangementene nevnt, har det vært arrangert flere mindre og større sosiale 

sammenkomster samt flere sportslige ting. 

 

Økonomi og sponsor 

Vi forlenget i år avtalen med Sweco og dermed fortsatte langløpssatsningen Team 

NTNUI Sweco. 7 utøvere er tatt ut av en uttakskommité, og disse pengene er naturligvis 

øremerket til teamet og skal brukes til å støtte opphold og reise til Ski Classics renn.  

 

Gruppa er, som tidligere år, en av de største og mest aktive gruppene i NTNUI, og har en 

omsetning på ca kr 555 000 i 2019. Dette er en noe nedgang fra i fjor (ca. kr 579 000), 

noe som kommer av at vi har ordnet klesbestillingen gjennom Trimtex egen nettbutikk, 

og ingen betaling gjennom oss. (Omsetning i forbindelse med Team NTNUI Sweco er 

ikke tatt med i beregningen). Vi fikk innvilget 4000kr fra Trondheim Kommune til 

arrangementet Gråkallen Opp. 

 

Langrennsgruppa har opprettholdt sin sponsoravtale med konsulentfirmaet Sweco og 

støttes med kr 100 000 kr i løpet av året. I tillegg sponser Sweco konkrete utgifter vi 

søker støtte på, noe som hjelper oss stort til å opprettholde arrangementene våres. 

Marka rundt ga oss i år en inntekt på kr 32 000. I tillegg fikk vi inn ca. 10 000kr for 

Gråkallen Opp. Resultatet for 2019 endte positivt med ca kr 20 000. Langrennsgruppa 

har som retningslinje å ha resultat så nære null som mulig. Men vi ønsker i årene 

fremover å bygge opp en reserve på ca 70 000kr, slik at vi til enhver tid har mulighet til 

å betale regninger og er økonomisk sikret ved plutselig sponsorbrudd.  

 

Langrennsgruppa har løst situasjonen med kleslageret på i-bygget (varelager fra 

Assistco), og avtalen fra 2014 er slettet. (se HS vedtak HSM 17-19 16.10.2019). 

 

Vi er også en av klubbene involvert i planene om nytt ski og rulleskianlegg på Steintrøan 

som Trondheim Kommune planlegger. Dette blir et viktig anlegg for oss og ny 

«hjemmearena» dersom det blir bygget. 

 

3.1.2 Styrets sammensetning  

Leder: Jørund Vala 

Nestleder: Hans Petter Rolke 

Kasserer: Hans Marius Klevmoen 

Hovedtrener: Gunnar Wang-Haugseth 

Økonomi- og sponsoransvarlig: Elise Langkaas 
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Arr.kom-sjef: Marcus Braathen  

Sos.kom-sjef:  Cecilie Mogen (vår-semester), Camila Lie (Høst-semester)  

Webansvarlig: Lars Bergendahl 

Materialansvarlig: Sissel-Johanne Aspdal  

Marka Rundt-sjef: Ingvill Andrea Røed  

 

3.1.3 Underkomitéer  

Uttakskomité: Marcus Braathen, Amanda Borge Byrkjeland, Ole Hulbak, Camilla Lie  

Valgkomité:  Frida Øygard, Amanda Borge Byrkjeland, Christian Foyn  

Fiskebeiner-redaktør: Sebastian Torgersen  

 

3.1.3 Diverse arbeid ila året 

Foruten å lede styret internt, har det skjedd en del eksternt der leder har representert 
langrennsgruppa. 

 

HSK-møter 

Langrennsgruppa er en del av HSK 7, som er «samarbeidsplattformen» mellom 
utholdenhetsidrettene i NTNUI (Orientering, Triatlon, Sykkel, Friidrett. Roing, 
Svømming) og HS-representant.  

For videre arbeid bør man undersøke ytterligere kjøp av tidtakerutstyr. Marka Rundt 
har utgifter på ca 35 000kr hvert år til tidtakning, i tillegg har vi Gråkallen Opp (ca. 
15 000kr). Friidrett har Fjellseterløpet.  

Kan være penger å spare her på et lengre perspektiv, og NTNUI (HS) kan sette av midler 
til dette. 

 

Studenterhytta  

Vi har de siste årene gått litt bort fra å benytte hytta til arrangement pga. at det har vært 
dyrt, flere dårlige episoder med lite samarbeidsvilje fra hyttestyret og krevd mye 
dugnad . 

 

Det er derimot nå planlagt en ny driftsmodell av hytta, og tradisjonelt har 
langrennsgruppa vært flittig bruker av hytta. 

 

Det er ønskelig at langrenngruppa er med i utformingen av ny driftsmodell, slik at hytta 
blir et sted vi kan arrangere våre arrangement som (1) Bli-kjent-trening, (2) 
Hjemmesamling, (3) Badstu og mat etter intervall, (4) Tour de Sweco 
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bankett/middag, (5) arenaområde for Studenterfemmila og (6) Stakefesten. 

Nytt Hytte-styre er veldig positive, og nytt styre i langrennsgruppa 2020 bør 
opprettholde kommunikasjonen her slik at hytta igjen blir et naturlig sted å avholde 
arrangementer for oss i langrennsgruppa. 

 

Næranlegg Øst 

Klubbene på østsiden av byen gikk sammen i 2014 for å stå sammen for utbygging av et 
næranlegg for ski og rulleski på østsiden av byen. Saken har blitt drevet av Trondheim 
Kommune frem til nå og planene begynner å ta form. Flere lokasjoner har blitt vurdert, 
og plassering ligger an til å bli rundt Steintrøan (mellom Lohove og Bekken P). Det er 
planlagt kunstnø skianlegg og 3km rulleskiløype! 

Dette kan bli et vanvittig bra anlegg, der NTNUI får bruksrettighet på anlegget til 
treninger og konkurranser. 

Leder (Jørund) har representert NTNUI på flere møter med klubbene på østsiden, og 
med kommunen. Anbefales at NTNUI fortsatt er aktive her slik at vi får «eierskap» til 
anlegget når det står ferdig. 

 

På vei mot ski-vm 2025 

En initiativgruppe har involvert NTNUI i arbeidet mot «blesting» og aktiviteter for 
langrennsporten i kommunen frem motvm i 2025. Helt i startfasen. 

 

Kleslager i-bygget 

Langrennsgruppa har ikke lenger et kleslager på i-bygget, og avtalen fra 2014 er slettet. 
Det betyr at rettferdigheten seiret til slutt, og at vi ikke står i fare for å pådra oss et lån i 
årene som kommer i denne saken.  

Skulle denne saken bli et tema ved en senere anledning, henvises det til Vedtak av HS 
gjort på HSM 17-19 16.oktober 2019 og infoskriv (på drive’n) skrevet av leder Jørund 
Vala som gjennomgår hele saken. 

 

Team NTNUI Sweco 

Satsningen har blitt opprettholdt denne sesongen, og erfaringene fra 2018/2019 
sesongen har blitt brukt for å gjøre prosessen enda smidigere. Erfaringene tilsier at en 
bekreftelse på ny kontrakt bør være på plass vår-semesteret slik at utøvere kan 
forberede seg gjennom sommeren. Uttak bør fortsatt være på høsten tilfelle nye 
studenter melder overgang til NTNUI. 

 

 

3.2 Medlemmer – inn/utmeldinger og FIS-liste 

Saksframlegger: Nestleder Hans Petter Rolke 
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Innmeldinger: 

Denne høsten har det blitt sendt inn 15-20 klubboverganger til NTNUI. Det er ingen som 

har ønsket å forlate klubben utenom de som har flyttet fra Trondheim. Kretsen har vært 

samarbeidsvillige og etter-slengere har fått klubbovergang godkjent på kort varsel. 

Medlemmer har blitt registrert ved å svare på google-skjema med bilde av 

medlemsoblat. 79 stk har sendt inn medlemsbevis. Antakeligvis en del mørketall pga 

folk som er med på trening, men aldri melder seg inn. 

 

FIS-lista: 

Har forsøkt å fjerne alle som ikke har noe på listen å gjøre, men kretsen har ikke fjernet 

alle vi ønsket å fjerne, så det bør tas kontakt på nytt og mase på at dette må bli gjort. 

Koster 350 kr å ha løpere på lista. Dette betaler løperne selv. Ikke kontroll på nåværende 

tidspunkt hvem som har betalt. 

 

Oppsummering: 

Gruppens medlemsmasse fikk et oppsving denne høsten, vært mange nye ansikt på 

samlinger i høst og vinter. 

Nytt medlemssystem jobbes det med internt i NTNUI, og vi håper dette er på beina til 

høsten. På denne måten vil man kjøpe NTNUI-medlemskap i skranken hos Sit, for 

deretter melde seg inn som medlem i langrennsgruppa på medlem.ntnui.no. NTNUI 

Langrenn sin medlemsliste er formelt utgangspunkt for å sette opp vakter/dugnad, men 

tradisjonelt har dette blitt praktisert ved at folk melder seg på dugnad selv.  

 

3.3 Sponsorarbeid 

Saksframlegger: Økonomi- og sponsoransvarlig Elise Langkaas 

I 2019 har det vært få endringer på sponsorfronten. Vi har fornyet både avtalen med 

Sweco og Hank, men avtalene er tilnærmet like tidligere års avtaler. Vi har også fortsatt 

elite-satsinga Team NTNUI Sweco.   

 

Vi har hatt relativt god mediedekning rundt flere av våre arrangementer gjennom året. 

Blant annet hadde vi artikler på langrenn.com i forkant av både Swecosprinten og 

Gråkallen Opp, samt resultatartikler i etterkant av arrangementene. Dette er god 

reklame for klubben og våre samarbeidspartnere.  

 

Vi har ila året vurdert om vi skal søke flere sponsorer til langrennsgruppa. Det har 

imidlertid blitt vurdert dithen at gruppa har grei økonomi, og per nå 
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ikke ønsker å påta seg mer ansvar. Allerede en del arbeid med å imøtekomme krav fra 

eksisterende sponsorer. 

 

3.3.1 Sweco 

Samarbeidet med Sweco har vært bra. Ved starten av 2019 var Thomas Riis vår 

kontaktperson, men Elinor Henriksen tok over denne stillingen ila året. Vi har hatt 

kontinuerlig kontakt gjennom året via mail og sponsorbrev. Sweco har vært fornøyde 

med samarbeidet og bruken av logoer og sosiale medier.  

  

Ved slutten av året ble det skrevet en ny ettårskontrakt med Sweco, som betyr at 

langrennsgruppa er økonomisk sikret i 2020. Avtalen for 2020 er tilnærmet identisk 

med avtalen for 2019.  

 

Planer for 2020: 

- Fra 27.jan 2020 blir Malin Mo Østgren som ny kontaktperson i Sweco.  

- Sweco ønsker at ny leder og sponsoransvarlig skal ha et strategimøte med 

hovedfokus på promotering og sosiale medier. Møte vil finne sted i Oslo med 

Swecos kommunikasjonssjef Julie Irgens og vår sponsor-og økonomiansvarlig 

vinteren 2020. 

 

3.3.2 Hank Sport 

Avtalen som ble signert i 2016 med Hank Sport, varte ut 2019. Hank har vært fornøyde 

med samarbeidet og vår promotering av dem på våre arrangementer og sosiale medier. 

En del av avtalen innebærer at vi kan ta ut 10.000 kroner i premiepenger til 

arrangement. I 2019 har vi brukt ca 3000 kroner på hyttekarusellsammendraget, 4000 

kroner på Swecosprinten, 2000 kroner på Tour de Testweek og 1400 kr til Gråkallen 

Opp. I tillegg har vi tatt ut premier i form av gavekort hos Hank sport til bla. Tour de 

Sweco, og ytterligere premier til Swecosprinten, dekket av Sweco.  

 

I slutten av 2019 reforhandlet vi en ny avtale med Hank som varer ut 2022. Etter litt 

frem og tilbake, og noen kompromisser, landet vi en ny avtale. Generelt mente Hank at 

den gamle avtalen var for god og at de ikke kunne tilby like mye denne gangen. 

Premiebeløpet ble justert noe, men vi er likevel ganske fornøyde med avtalen. Vi får 

gode priser på varer og sliping av ski. I tillegg har medlemmene hver høst mulighet til å 

bestille ski som blir håndplukket på fabrikkene i Europa til den enkelte løper. 

Nytt i avtalen er at vi forplikter oss til å ha en skisprint som en del av hyttekarusellen, 

kalt «Hank-Sport sprinten». Tidligere har denne sprinten hetet PrivatmeglerSprinten, og 

er klubbmesterskapet i sprint vi arrangerer vært år. Dette arrangementet bør få litt 

ekstra oppmerksomhet utover en vanlig hyttekarusell. I tillegg øremerker Hank noen av 

premiepengene til Gråkallen Opp og ønsker å være tilstede på dette arrangementet med 

stand el.  
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Hank Sport ønsker at vi skal ha et samarbeid utover rabatter og premiepenger. Det ble 

derfor bestemt at de skal holde et kurs i butikken for våre medlemmer som omhandler 

plukking av ski, strukturer og slip. Dette arrangementet er under planlegging, men vil 

forhåpentligvis avholdes ila februar.   

 

 

3.4 Økonomi og regnskap  

Saksframlegger: kasserer Hans Marius Klevmoen 

 

Per 08.01 er årsregnskap ikke levert til internrevisjon. Etter godkjenning internt, vil 

regnskapet bli gått gjennom av ekstern revisor. Følgende rapporter og tall vil derfor 

bare være rettledende, og ikke endelige. 

Budsjettet for 2020 er pr 15.01. sendt inn til godkjenning hos HS. 

 

3.4.1 Omsetning 

Gruppa er, som tidligere år, en av de største og mest aktive gruppene i NTNUI, og har en 

omsetning på ca kr 555 000 i 2019. Dette er en nedgang i omsetning fra i fjor (ca kr 576 

000), noe som har sammenheng med at siste klesbestilling ikke gikk gjennom 
langrenngruppa, men at medlemmer bestilte klær selv gjennom nettbutikken til 
Trimtex. Omsetningen er fortsatt preget av god deltagelse på turer, som tyder på god 
tilvekst til gruppa. (Omsetning i forbindelse med Team NTNUI Sweco er ikke tatt med i 
beregningen). 

 

3.4.2 Støtte og inntekter 

Langrennsgruppa har opprettholdt sin sponsoravtale med konsulentfirmaet Sweco og 

støttes med kr 100 000 kr i løpet av året. I tillegg sponser Sweco middager på 

Studenterhytta eller lignende ifm.  Bedpres (Bli-kjent-trening og Tour de Sweco, samt 
premiering i Swecosprinten. I år støttet de i tillegg ca. 15 000 til Gråkallen Opp som 
dekker leie av tidtakerutstyr og premier. Dette er en svært viktig støtte for 
langrennsgruppa så det oppfordres til å vedlikeholde samarbeidet gjennom god kontakt 
med Sweco.  

Marka rundt ga oss i år en inntekt på kr ca. 32 000. Dette er ca samme som i fjor da 

overskuddet var på ca. kr 35 000. 

Langrennsgruppa budsjetterte med 20 000 kroner i støtte fra marka rundt i 2019. Dette 
anbefales å budsjettere med i 2020 da vi tror dette er mer realistisk forventningsverdi 
da det er en svak nedadgående trend for turrenn og det kan forekomme snøfattige 
vintre. 
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Langløps-satsingen Team NTNUI Sweco ble en suksess, og Sweco støtter teamet med 
100 000 kr ett år til. I tillegg støtter Hovedstyret støtter med ca kr 20 000. Disse 
pengene er naturligvis øremerket til teamet og skal brukes til å støtte opphold og reise 
til Ski Classics renn. Hvordan midlene skal fordeles har vært oppe til diskusjon i styret, 
men er i stor grad opp til temaet og team-manager og styre. Kontoen styres fortsatt av 
kasserer, og utgifter må dokumenteres med kvitteringer slik at langrennsgruppa har 
kontroll internt på bruken av pengene.  

 

3.4.3 Resultat 

Resultatet for 2019 endte positivt med ca kr 20 000. Langrennsgruppa har som 

retningslinje å ha resultat så nære null som mulig, men gikk noe i overskudd grunnet et 

overskudd på ca kr 12 000 mer enn budsjettert med fra marka rundt, generell 

konservativ bruk av penger gjennom året, samt inntekter fra salg på kleslageret. 

 

Vi har ingen stor reserve, så det anbefales å budsjettere med et «sunt» overskudd 
over noen år slik at vi kan opparbeide en reserve på ca. 70 000kr som en gruppe 
av vår størrelse burde ha. 

 

Langrennsgruppa (Jørund) har endelig løst situasjonen med Hovedstyret sitt kleslager 
på i- bygget, etter et avtalebrudd med Assistco (tidligere klesleverandør) i 2014. Avtalen 
fra 2014 er slettet, og vi står fri til å inngå nye klesavtaler. Men for all del: 
Langrennsgruppa skal ikke lenger ha eget lager av langrennstøy. Det ender alltid med 
overskuddsklær som ikke blir solgt, mer arbeid for materialansvarlig og økonomisk tap 
for gruppa. 

 

3.5 Treninger og konkurranser  

Saksframlegger: hovedtrener Gunnar Wang-Haugseth 

 

3.5.1 Ukentlige treninger 

Tirsdag:  

Treningene på høsten besto av intervaller rundt kjettingrunden de første tirsdagene, 

deretter elghufsintervall opp til Estenstadhytta. Det ble gjennomført ett Dragvolltestløp. 

Standard oppsett for tirsdagsøktene er 2x4 min + 4x opp til hytta, 2 min pause. Oppmøte 

på tirsdager har vært bra, og er den mest populære økta i løpet av uka, men det ble noe 

mindre oppmøte utover høsten. På våren ble det arrangert diverse løpeintervaller på 

tirsdager. Noen flatt og noen i motbakke. Veldig varierende oppmøte på disse.  
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Torsdag:  

På høsten består disse øktene av rulleskiintervall og intervall på ski om vinteren.  

De første intervallene var Ila-Skistua på formen 5x8 min eller 6x6. Deretter ble det 

byttet til Bjørndalen-Sapustad med typisk 6x5min. Når det var flere andre tøffe 

arrangementer samme uka ble det gått rolig. Det ble kjørt staketest opp Bjørndalen.  

På ski var 6x4 min i Bymarka typisk intervall, men lengre drag på treningene i forkant av 

Vasaloppet. På våren ble torsdagene brukt til diverse løpeintervaller. Oppmøte på 

rulleskiintervaller denne høsten har vært rekordstort! 

 

Fredag: 

Nytt denne høsten har vært morgenstyrke på Idrettsbygget hver fredag. Felles 

styrkesirkel på en halvtimes tid og deretter fri trening. Har stort sett vært bra oppmøte 

på rundt 10-15 stk. 

 

Lørdag:  

Lørdagstreningene er i utgangspunktet elghufsintervall i Vassfjellet med staver. 

Standard økt er 5x8 min. Det var godt oppmøte på disse øktene i høst. Det ble utført ca. 

annenhver helg med tanke på å ha godt oppmøte. På vinteren har lørdagene blitt brukt 

til langtur ski når det ikke krasjer med skirenn.  

 

Søndag:  

På høsten har disse treningene bestått i rolig langtur, en gruppe for løp og en for 

rulleski. Det har vært noe varierende oppmøte på løp, men derimot stort sett bra 

oppmøte på rulleski. De fleste langturene på løp har vært i Bymarka.  

 

Oppsummert har rulleski vist seg å være enda mer populært enn tidligere, og det 

anbefales å fortsette kvalitetsøkter på rulleski til våren/høsten! 

 

3.5.2 Konkurranser 

Hyttekarusell: Det ble gjennomført 15 hyttekaruseller inkludert 3 renn i studentlekene. 
Det har vært god deltakelse med til sammen ca. 150 forskjellige deltakere. Topp tre i 
sammendraget Ingvild Bratlie, Amanda Byrkjeland og Elise Langkaas i dameklassen, og 
Christian Foyn, Jørund Vala og Lukas Mark i herreklassen. Fiskebeinerrennet ble 
gjeninført og nytt av året var også team-sprint på saupstad. 

 

Jizerska 50/Kaiser Maximilianlauf:  

Årets utenlandstur (2019) gikk til tsjekkia. Over 30 NTNUI-ere reiste 
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ned og gikk enten Jiz50 eller Jiz30. Meget bra tur. Tsjekkia er et billig land! Meget bra for 

studenter, (men hakket under alpene rent ski og naturmessig).  

Årets utenlandstur (2020) gikk til Østerrike. Over 40 NTNUI-ere reiste ned og gikk enten 

60km/30km. I 60km var det flere gode prestasjoner for NTNUI hvor Jakob 

Mestvedthagen og Mari Gussiås ble våre beste med 69. og 31. plass. På 30km slo Anna 

Jensen til med en imponerende 2.plass for NTNUI. 

 

Tour de Sweco: Touren består av 5 km friteknikk prolog, 10/15 km klassisk fellesstart 

og 8 km friteknikk Ferista-Skistua som siste etappe. Vinnere sammenlagt var Ingvild 

Bratlie og Christian Foyn. Det var god deltakelse, selv om ikke alle velger å gå alle 

løpene. 30 personer fullførte touren med alle etappene. Avslutningsmiddag på Frati. 

 

Studenterfemmila: Studenterfemmila ble i år arrangert som en del av studentlekene. 

 

Studentlekene: Studentlekene ble avholdt i Trondheim i år. Og det ble konkurrert i 

normaldistanse skøyting, klassisk sprint og femmil. På femmila imponerte Jakob 

Hanserud med sølv og Elise Lankaas med gull for NTNUI. På normaldistansen tok 

Christian Foyn gull og Elise Langkaas sølv. Og på sprinten tok Jakob Meløy sølv og 

Jørund Vala bronse for NTNUI. 

  

Vasaloppet: NTNUI stilte som vanlig med en stor tropp til Vasaloppet. Vi kjørte egen 

buss nedover. Mathias Noren ble beste mann med 145. plass.  Ingvild Bratlie var beste 

dame med 23. plass. 

 

Birkebeineren: NTNUI stilte manns- og kvinnssterke med 69 deltagere og egen 

Birkenbuss med birkenradio. Beste herre var Erlend Nydal på 02:44, mens beste kvinne 

var Anna Jensen på 03:23.  

 

NM 2019 Meråker 

Vi stilte med 11 lag på NM-stafett som var på Meråker! Beste herrelag med Christian 

Foyn, Jakob Mestvedthagen og Andreas Faanes ble nr. 36 (av 92 lag). Damelaget med 

Elise Langkaas, Ingvild Bratlie og Anna Jensen ble nr. 26 (av 42 lag).  

 

Test cup: Vi gjentok suksessen fra fjoråret med å fordele høstens tester utover og lage 

en cup av det. Her teller sammendraget og det gjelder og stille på alle. 
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- Dragvoll testløp: 3/6 km løping testløp med 36 deltakere. Hans Petter Rolke 

og Ine Skjellum vant. 

- Meråker testløp: Rulleski klassisk testløp i rulleskiløypa i Meråker. 32 

deltakere med Renae Anderson og Aleksander Skarpeid som vinnere. 

- Bjørndalen staketest: Rulleski staketest fra Sluppen til Heimdal. 21 

deltakere med Ida Lindqvist og Aleksander Skarpeid som vinnere. 

- Gråkallen opp: Gråkallen opp ble lagt inn i test cupen. Se mer info under. 

Morten Haugsvær og Ine skjellum ble de to beste som inngikk i test cupen.  

Sammenlagpallen for test cupen ble Ine Skjellum, Renae Anderson, Camilla Lie for 

damene, og Aleksander Skarpeid, Jakob Mestvedthagen og Ole Hulbak for herrene. 

 

Gråkallen opp: Gråkallen opp ble en suksess i år og, men litt rart at deltakerantallet går 

noe ned fra fjoråret på en skikkelig solskinnsdag. Over 124 løpere løp den 7,7 km lange 

løypa fra Ila til Gråkallen. Dette året ble inntektene delt mellom Care og 

langrennsgruppa. 10 000 kroner ble samlet inn til Care. Anbefales å fortsette med å 

arrangere Gråkallen Opp! 

 

Swecosprinten: Rulleskisprinten Swecosprinten ble igjen arrangert på Gløshaugen. Det 

ble et vellykket arrangement med mange tette dueller. Raimo Vigants vant foran Halvor 

Kleivi og Tor Olav Hægeland. I dameklassen vant Hanne Skulbru foran Hanne Wilberg 

Rofstad og Elise Langkaas. 

 

Dragvoll testløp: Testløpet på Dragvoll ble også arrangert på våren. Da med 20 

deltakere og Anna Jensen og Hans Petter Rolke som vinnere. Hans Petter Rolke forøvrig 

kun 1.sekund unna løyperekord. 

 

Olavstafetten: NTNUI langrenn stilte med to herrelag og et damelag på løpestafetten 

der det er syv etapper per lag. NTNUI langrenn elite 1 vant sin klasse. 

 

3000-testløp: 

Det ble gjennnomført 3000-testløp på våren med 36 oppmøte og mange perser. Hans 

Petter Rolke og Camilla Lie sto igjen som vinnerne. 

 

3.6 Sportslige arrangement  

Saksframleggar: Arr.kom Marcus Braathen 
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3.6.1 Vasaloppet 2019 

Langrennsgruppa hadde 1 buss til Vasaloppet 2019, samt ordnet overnatting på 

Carlsborgs Wärdshus. 33 reiste over til Sverige (oppgang fra 2018 hvor det var 22).  

Buss ble bestilt medio februar (Thorleifs). Overnatting ble booket rett etter Vasaloppet 

2018.  

 

3.6.2 Birken 2019 

Vi hadde 1 buss til Birken 2019. NTNUIs deltagere ble plassert i 2 klasserom på Rena 

barneskole. Birken er alltid populært, og det ble opprettet venteliste for å være med 

bussen ned. Kom noen avmeldinger så endte på rundt 45 stykk. Samme som i fjor. Buss 

(Thorleifs) ble bestilt medio februar. Overnatting ble bestilt av den enkelte, mens 

arve66@online.no samlet alle i samme rom. En god løsning! 

 

3.6.3 Barmarkssamling Meråker 

Barmarkssamling i Meråker 13.-15. september. Bodde på Kirkebyfjellet 

konferansesenter, som alle tidligere år. Booket hytter til 50 deltagere medio februar. 

Samlingen ble fullbooket, men det kom som vanlig en del avmeldinger siste uka. Mye 

sykdom i Trondheim denne perioden. Endte med 43 stykk. Veldig stor andel nye så 

samlingen ble blestet godt. Rulleskiløypen på Grova ble booket en uke før ankomst. 

Veldig bra (og hardt!) testrenn der! 

 

Våte myrer i år igjen! Elghufs, rulleskitestrenn og langtur løp i fjellet stod på planen. 

Lørdag kveld ble hyttene delt og fordelt under middagen. En hytte inviterte en annen 

over på middag, der den ene gruppa hadde laget dessert og forrett, og den som inviterte 

hadde laget middag. Det ble felles samling på en hytte etter mat der det ble delt ut 

premier til vinnerne av testløpet. Samlingen ble suksess nok en gang!  

 

3.6.4 Snøsamling i Bruksvallarna 

Snøsamling i Bruksvallarna 7. til 10. november. Bodde på Lullen Stugby. Det ble booket 

senger til 60 deltagere, og samlingen ble fylt opp. Kom noen avmeldinger siste uka og 

endte på 58 deltagere. Veldig bra det til å være en uke senere enn vanlig. Fordelen var 

veldig gode forhold både på arena og opp på fjellet. Overnatting ble booket i slutten av 

mars.  

 

En vellykket samling der vi fikk tilbakelagt flere mil på ski. Testrenn ble holdt om 

morgenen lørdagen for å kunne gå i fred. Mange vil nok trekke fram det 

mailto:arve66@online.no
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sosiale opplegget lørdag kveld som det beste som skjedde denne helgen. Hver hytte 

hadde laget spennende kaker i alle farger og fasonger, etterfulgt av kahoot og 

sangkonkurranse. Vi fikk blant annet gleden av å oppleve mannskoret bakglatte ski 

synge sin sang med enormt engasjement. Veldig god innsats av alle deltagere denne 

kvelden! 

 

 

3.6.5 Booking Vasaloppet 2020 

Overnatting for Vasaloppet 2020 ble booket i slutten av mars hos Carlsborg Wärdshus, 

samme sted som i fjor. Overnatting fra 29.februar – 1. mars.  

 

Buss må bookes. 

 

3.6.6 Booking Birken 2020 

«Vi prøver så langt det er mulig å plassere lag og grupper med felles buss på samme 
overnattingssted. Gruppen må bestå av minst 15 personer. 

Frist for gruppebestilling: 1. mars 

Send e-post til arve66@online.no med informasjon om antall og kontaktperson for å 
reservere sted og rom.» 

 

Buss må bookes. 

 

 

 

 

3.7 Sosiale arrangement  

Saksfremlegger: Soskom-sjef Camilla Lie 

Stakefesten 

Ble avholdt torsdag 4.april på Studenterhytta i kjent tradisjon.  Hytta ble booket i god tid 

i forveien (oktober). Det var busstransport fra Hovedbygget (kl. 14.00), via byen, opp til 

hytta, som mange benyttet seg av. Undertegnede med flere dro opp ca. 1,5 time tidligere 
for å gjøre i stand. Bålvors i bakken ved Skistua. Gøy med skihopping, ølstafett, fantastisk 
vær og toddy på bålet. Rett og slett en kjempesuksess. 

Inne på hytta var det middag med taler, sang og kåringer. Vi hadde også badstu og stamp 

mailto:arve66@online.no
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senere på kvelden (som var veldig populært!) Det var 3 stk som sov over på hytta, 

kunne gjerne vært flere. 

Brukte soundboxen både på vorset og anlegget ti hytta på hytta.  Vi hadde strengt 
regime på medbrakt alkohol tatt med opp til hytta. Det sto en bil (og et par personer) på 
parkeringsplassen nedenfor Studenterhytta der man kunne legge fra seg eventuelle 
alkoholrester. Det fungerte veldig bra og vi slapp unna bot i år. Veldig viktig med en 
edruvakt i gruppa som sjekker alle bagger før man går inn i hytta. 

 

Gudenes Natteliv 

5.april. NTNUIs kveld på samfundet. Dagen etter Stakefesten. Derfor er du kanskje 
bekymret for at langrennsgruppa sviktet her. Det gjorde vi definitivt ikke! Guttene og 
jentene begynte hver for seg, før jentene etterhvert dro til guttene. Kjempestemning! 
Også veldig bra på Samfundet - husk å kjøpe billett! 

 

Sommeravslutning/grilling 

25.mai. Ble arrangert etter Dragvolltestløp, på Dollaråsen i Moholt Studentby. En flott 
tradisjon som krever lite forberedelser og enkelt å stille opp på i eksamenstida. 
Langrennsgruppa stilte med hamburgere med tilbehør. Greit vær. Ok oppmøte, men 
kunne gjerne vært bedre. 

  

Sosialt Meråker 

Vi kjørte som i fjor hyttedating lørdag kveld på Meråker. En halv hytte inviterte på 

hovedrett, og gjestene stilte dessert. Noen lagde underholdning. 

Veldig god stemning og folk virket fornøyde. Alle møttes til premieutdeling i en av 
hyttene klokken 21.  

 

Bli-kjent kveld/trening 

Torsdag 29. august. Fint å ha det så tidlig. Ble holdt fra Dragvoll med jogg og myrfotball, 
etterfulgt av presentasjon av gruppa og Sweco. Vi bestilte og serverte wraps og brus fra 
Meny Solsiden. Det var også prøving av NTNUI-klær.  

Anbefaler å sette tidsgrense på presentasjoner, slik at det ikke drøyer for lenge utover 
kvelden. 

 

Bli-kjent fest 

Lørdag 31. august. Bra å ha det så tidlig og rett etter Bli-kjent-trening. Ny vri i år med 
felles vors på Dollaråsen og Kjeller-fest på Moholt. Hadde forskjellige aktiviteter som 
SosKom med Styret arrangerte. Veldig vellykket og gode tilbakemeldinger på det. Ålreit 
med fellesvors, og bli-kjent-leker slik at man får et bra kollektivt løft utover kvelden. 
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Sosialt Bruks 

Fredag kveld ble det reservert bord på Fjallpizzaen til 60 stk. De som jobbet der var 
veldig hyggelige og hjelpsomme, vi fikk så mange pizzaer vi ville og fikk stappet alle inn i 
restauranten. 

Veldig vellykket kakekonkurranse, sangfremføringer og Kahoot lørdag kveld.  

 

 

Juleøltest 

15. november. Nok en Kjellerfest. Gruppevors, tre ulike vors, satt opp av SosKom. Med 
unntak av i overkant høy alkoholkonsumering på det ene vorset, var dette også veldig 
vellykket. Siden det ikke er lov med medbrakt på kjelleren, bestilte vi juleøl gjennom 
kjelleren. Dette gikk knirkefritt. Viktig at SosKom avtaler og får hjelpere til testen. 
SosKom kan bli offer for et hardt vors. Fungerte fint med vippsbetaling, må bare huske å 
be folk om å betale. 

 

Pizza på Viva Italia på Moholt etter trening 

Én gang etter Dragvolltestløp og én gang etter Estenstadintervall. Bra oppmøte og veldig 
hyggelig begge gangene. Det er greit å møte opp selv om man ikke kommer på 
treningsøkten før.  

 

Jente - og guttetrening 

Jentene hadde intervaller i Blomsterstien etterfulgt av pizza på Una på Solsiden tidlig på 
høsten. Rett før eksamensperioden var det felles morgenløpetur fra Ila kl 07:00. Bra 
oppmøte begge gangene.  

Guttene storgledet seg til sin guttatrening med øl på O’learys og steinbæring til 
Geitfjellet. Etter hva undertegnede kunne lese av Strava, var det ikke særlig vellykket. I 
november er det lurt med piggsko i Bymarka! Får håpe guttene hadde det hyggelig 
likevel.  

- Ja det var jææskli bra guttastemning!! (Red. anm.) 

 

Tour de Sweco-bankett 

Etter siste etappe i TdS. Ble arrangert på Frati, med pizzabuffet. 

 

 

3.8 Klær og materiell  

Saksframlegger: Materilansvarlig Sissel-Johanne Aspdal  
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3.8.1 I-bygget 

I løpet av dette styrets periode har leder jobbet utrettelig med å løse «I-bygg klessaken». 

Saken er løst, og vi har ikke lengre klær på I-bygget. 

 

3.8.2 Eget lager 

I løpet av året har vi prøvd å kvitte oss med vårt eget lager av klær, for å kunne stå friere 

til å velge leverandør og design på nye klær. Det har ikke blitt bestilt inn klær for å ha på 

lager i løpet av året som har gått.  

Lageret består av både sommerklær fra Noname og vinterklær fra Trimtex. En del av 

klærne er i rare størrelser og kan være vanskelig å få solgt ut. Lageroversikt ligger på 

google drive. 

På grunn av ønsket om å kvitte oss med eget lager har vi arrangert flere salg med 20-

75% rabatt, og har fått solgt ut en del klær. Registrert verdi på varebeholdningen var 

41 650,- den 30.3.2019. Siden den gang har det blitt solgt klær for 28 542,-. Det vil si at 

de gjenstående klærne vi har på lager må bli solgt for 13 108,- for at vi ikke skal gå med 

tap. Anbefaler at det gjennomføres salg når det nærmer seg sommer for å prøve og bli 

kvitt noe av sommerklærne. Det kan også gjennomføres salgskvelder før dette, evt. 

bruke facebook/mail til å reklamere for klærne vi har igjen.  

Oppbevaring av eget lager har dette året vært i kjelleren til materialansvarlig, men det 

er mulig å oppbevare dette i NTNUI Langrenns bod på Moholt.  

 

3.8.3 Leverandør 

Generelt har vi Trimtex vinterklær og Noname sommerklær på lager, men dette året har 

vi valgt å kun bestille fra en leverandør: Trimtex. Det har kun vært fokus på vinterklær, 

da mengden sommerklær på lager har vært tilstrekkelig. Flere leverandører ble 

kontaktet og vurdert (Trimtex, Bjørn Dæhlie, Noname), men på grunn av størrelsen på 

eget lager ble det besluttet å videreføre Trimtex enda et år. Anbefaler bruk av kun en 

leverandør for både vinter- og sommerklær, og at det tas en ny runde på hvilken 

leverandør man ønsker. 

 

Erfaringen med kundeservice fra Noname (og Sport8) har tidligere år vært dårlig, men 

de er fortsatt interessert i å levere til oss. I forhold til Trimtex og Bjørn Dæhlie har deres 

kontaktperson vært dårligere til å svare på mail, og de kom aldri med et tilbud til tross 

for lovnader om dette.  

 

Bjørn Dæhlie har også vært interessert i et samarbeid med NTNUI Langrenn. De kom 

med et godt tilbud, og bør absolutt vurderes som ny leverandør av 
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klær. Ut fra inntrykket vi fikk i forrige runde, så står det mellom Trimtex og Bjørn 

Dæhlie som ny leverandør.  

 

Tilbakemeldinger fra ny jakke (Trimtex Element-jakke) er meget god! Den ser også 

veldig bra ut. Fine farger, synlige ntnui/sweco-merker. Tilsvarende design som teamet 

har bestilt, men NTNUI Langrenn på ryggen. 

 

3.8.4 Modeller 

Som racingdress har vi tilbudt modellen Compress, både i unisex og damemodell. 

Når det gjelder de todelte dressene har vi til nå tilbudt Vision, men det hadde vært 

fordelaktig med Compress modellen også her.   

 

Luer og pannebånd har vi tilbudt i modellene bi-elastic air og pulse merino. Bi-elastic air 

er en tynn modell, mens sistnevnte er tykkere og med foring. Det kan vurderes om det 

skal bestilles inn et lite antall av hodeplagg for å ha på lager da det ikke tar opp verken 

mye plass eller binder mye kapital.  

 

Ved forrige bestilling ble det tilbudt skijakke og bukse av modellen Element, mens vi på 

eget lager har noe Element Plus (en tykkere variant). Trimtex tilbyr flere andre modeller, 

men Element er den billigste og holder god nok standard. Trimtex anbefaler i tillegg å 

tilby vest i bestillingsrunden, pga tykkelsen på Element jakken.  

 

På lager har vi to lange tightser fra Noname; Koio long og Long O-tights. Long O-tights er 

billigere og ser ut til å være mest populær.  

 

Tilsvarende har vi hatt to modeller av korte tightser, Koio Half-long og Liina. Liina er stor 

i størrelsen og stretchy, så det ble besluttet å bestille inn denne som en unisex modell i 

2017. I 2018 ble også Jonna shorts bestilt inn som damemodell, da passformen til Liina 

ikke egner seg så godt til jenter.  

 

Vi sitter også på to varianter av ganske korte shortser til dame (Emma og Leto) som det 

er lav interesse for. Den grønne, korte marathonshortsen (running shorts unisex) har 

vært mer populær. 

 

Både singlet og t-skjorte har solgt jevnt. Det anbefales at begge deler tilbys ved 

bestilling, men utsalg fra eget lager bør alltid være første pri.  
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3.8.5 Klesside (web) 

I 2017 ble det laget en egen klesside på nettsidene til langrennsgruppa med bilder, 

priser og lageroversikt. Lageroversikten oppdateres automatisk ved endringer i 

regnearkene på google drive. Dette har vært et nyttig tiltak som gjør det enklere for 

medlemmer å se hvilke klær vi har, og muligens også øke salget noe. Per dags dato er det 

noe feil med linkingen, noe som må fikses i samarbeid med webansvarlig. En litt enklere 

og bedre oversikt kan vurderes.    

 

3.8.6 Bestilling 

I 2019 ble det besluttet at vi ikke skulle bestille inn klær til eget lager, og noen av 

kravene til leverandør var at de skulle tilby hjemlevering til den enkelte, samt tilby en 

nettbutikkløsning. Dette anbefaler vi videreført, da det ikke utsetter oss for 

økonomisk risiko ved å ha et stort eget lager. 

Det ble gjennomført en bestillingsrunde fra Trimtex høsten 2019. Bestillingen var som 

ventet noe lavere enn tidligere år (grunnet eget klessalg), og det ble kun bestilt klær for 

12 195,-. Trimtex «åpnet» nettbutikken sin en to ukers periode i oktober, og klærne ble 

levert i slutten av november/starten av desember. Det er viktig at bestillingsrunden blir 

gjennomført slik at folk får klærne til de skal begynne å gå renn (mtp refusjon).  

Ved forrige bestillingsrunde fikk vi også tilsendt en prøvekolleksjon, slik at det var mulig 

å prøve størrelser, i og med at det ikke er mulig å bytte/returnere spesialdesignede 

varer. Tidligere år har dette blitt tilbudt i forbindelse med bli-kjent-trening, men dette 

ble ikke gjort i år pga usikkerhet med tanke på leverandørvalg. Grunnet dette var det 

ikke mange som benyttet seg av tilbudet. Det anbefales at prøvekolleksjon er tilgjengelig 

på bli-kjent-trening. I tillegg bør man sørge for at prøvekolleksjonen man får tilsendt 

inneholder de relevante størrelsene, noe den ikke gjorde i år. Dette må tas opp mot 

leverandør.  

Neste år kan det vurderes flere bestillingsrunder ut fra behov.  

 

Det er vanlig at det kommer forespørsler gjennom året der folk ønsker å bestille klær. 

Om disse klærne er på vårt lager, så er dette uproblematisk, og de kan leveres 

omgående. Hvis klærne må bestilles via nettbutikk, så må kjøper vente til det 

gjennomføres en ny bestillingsrunde. 

 

Ved salg fra vårt lager så kan kjøper velge betaling via vipps (#129023) eller til konto. 

Ved betaling via vipps må det tas hensyn til at vipps tar 2,25% av betalingen. Klærne vi 

selger legges enkelt inn via VippsGo admin. Kontaktinfo og sum for hver av bestillingene 

legges inn i eget regneark for oppfølging i samarbeid med kasserer.   
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3.8.7 Videre fokus 

• Det bør tilstrebes å få solgt ut eget lager 
• Anbefales å hente inn tilbud fra flere leverandører før klesbestilling. Men trimtex 

har vært bra hittil. 
• Nytt design i 2019 på jakke og bukse fra trimtex anbefales videre. Sklir godt inn i 

allerede eksisterende tøy i gruppa. 
• Bør være noe konservativ på nye leverandører og design, da det er viktig at alle 

skal passe inn med eksisterende klær, og ikke for mange ulike modeller i omløp. 
• Egen web-nettbutikk hos leverandør, og levering hjem/evt samlet bør være et 

krav. Langrensgruppa skal ikke lenger ha eget kleslager pga historikken med et 
slik system. 

• Opprettholde dialog mellom materialansvarlig og kasserer slik at alle klær sørges 
for bli betalt for. 
 

3.9 Marka Rundt  
Saksframlegger: Marka Rundt-ansvarlig Ingvill Andrea Røed 

 

Marka Rundt ble arrangert 17.februar 2019 med start og mål i Granåsen. Mye regn og 
mildvær siste uka gjorde det umulig å arrangere rennet i full 40km runde. Rennet ble 
gjenomført med en runde på 20km som ble gått to ganger, med mye gode 
tilbakemeldinger fra deltakere. Fullførte deltakere var 335stk, noe vi sier oss fornøyd 
med mtp været og forholdene siste uka. Fortsatt langt unna toppårene på over 1000 
deltakere, men likevel et godt antall med deltagere som ga en god inntjening til 
langrennsgruppa. 

 

Nytt styre for 19/20 er satt og lyder som følgende: 
• Rennleder: Ingvill Andrea Røed  
• Løype: Runar Mellerud og Thea Ueland 
• Økonomi: Jakob Hanserud 
• Arena: Johan Landrø og Ingeborg Treu Røe 
• Sponsor: Camilla Lie 
• IT: Sebastian Torgersen 
• Mannskap: Dina Erika Hansen 
• Altmuligmann: Anders Gullhav 

 

Årets renn er planlagt 16.februar 2020, én runde på 40km fra og til Granåsen. 
På sponsor er vi fortsatt på jakt etter en ny hovedsponsor etter PWC ga seg etter 2018. 
Har enda ikke lykkes i å finne noen erstatter, men vi jobber med å få til en ny 
hovedsamarbeidspartner. Vi er imidlertid i samtale med Prosjekt Utvikling Midt-Norge 
som er interessert i en mindre sponsoravtale. Samarbeidet med Hank Sport går fortsatt 
bra og vi har signert ny avtale som gjelder fra 2019 til 2021. 
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3.10 Web 

Saksframlegger: Lars Bergendahl 
  

Hjemmesiden er som den alltid har vært, men med noen endringer og små justeringer 

for å kunne informere best mulig hva vi driver med i langrennsgruppa. Det er 
kontinuerlige oppdateringer av hjemmesiden og håndteringer av feilmeldinger. Detter 
skjer uten at bruker merker noe. 

Ny organisering av hjemmesidens menyoppsett. Noen sider er fjernet, noen nye er lagt 
til. Dette for å få en mer ryddig hjemmeside. 

NTNUI Sprint tilbyr alle grupper å lage nettside gjennom deres nettsidebygger, men vi 
har ikke valgt å bruke denne. Vi har en del funksjoner (påmeldingssystem, tidtakerhjelp 
etc) som i så fall må videreføres. 

 

Ny nettside gjennom Trimtex for å handle klær (materialansvarlig sitt område) som går 
utover vår egen oversikt på hjemmesiden som kun viser lagerbeholdningen vi sitter på. 

 

For påmeldinger ved arrangementer er det lagt til en mulighet for å ha et tak på antall 
påmeldte. Påmeldte utover det satte taket vil havne på venteliste. Påmeldingslisten vil 
vise om deltager er på venteliste eller på hovedlisten. Påmeldingslisten er nå også 
rangert så deltager lett kan se hvilken plass på venteliste han/hun er på. 

Det er blitt lagt til en egen side for hyttekarusell som både inneholder info om årets renn 
og en sammenlagtliste. Sammenlagtlisten oppdateres gjennom google docs og blir så 
automagisk oppdatert på hjemmesiden. Det skal være lett for senere hyttekaruseller og 
kopiere oppsettet fra et år i docs for å lage et nytt. Hyttekarusellresultater og annen 
ferskvare har kommet kjapt ut selv med tidvis kaotiske arbeidsforhold (mange 
deltagere/krevende værsituasjon) for tidtakere. 

Et nytt resultatarkiv har blitt laget. Bruker kan scrolle seg gjennom alle tidligere 
resultater som har blitt lagt ut. Viktig her at når et nytt resultat legges ut må det tagges 
med «resultater». Dette må gjøres for at resultatet skal vises i arkivet. 

 

Informasjon på engelsk er viktig. Vi har fortsatt med å ha treningsbeskrivelser på 
engelsk i tillegg til på norsk. Det er også opprettet en egen engelsk infoside som en FAQ 
er typisk utvekslingsstudenter kan klikke seg inn og forhåpentligvis få svar på det de 
lurer på før de sender melding til oss. Får mange meldinger fra utvekslingsstudenter. 

 

Reportasjer og beretninger har det ikke vært så mye av under barmarkssesongen, men 
gjennom vinteren langt flere. I vintersesongen blir hjemmesiden langt mer aktiv og langt 
flere er innom for å sjekke treninger og diverse. 

Informasjon om essensiell informasjon for gruppens medlemmer har blitt godt 
oppdatert og ryddet i. 
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Gråkallen opp har fått en egen side på Facebook som folk kan gå inn å følge. 
Forhåpentligvis vil det bli lettere å få ut info til nye og ikke minst gamle deltagere her.  
Gruppens største interne kommunikasjonsmedium er uten tvil fremdeles 
facebookgruppen 

«NTNUI Langrenn – Om løst og fast» hvor vi har prøvd å bruke gruppen som et 

diskusjonsforum og ikke en offisiell informasjonskanal. For offisiell informasjon har vi 

holdt oss til mail noe som har fungert veldig bra. Men et problem med at noe mail 
havner i spam. Nytt medlemmssystem skal ha mulighet til å opprette epostlister, og at 
man automatisk registreres i epostlista ved innmelding i gruppe. Det bør vurderes å lage 
ny epostliste-system. Det er derimot viktig at folk både kan melde seg inn og ut av 
epostliste selv, uten at en admin må gjøre dette. Det har foreløpig google sitt 
epostsystem ikke klart. Og vi har derfor beholdt det gamle systemet. 

Instagramprofilen oppdateres jevnlig 

og vi har vært flinke til å bruke sosiale medier til å «lokke» folk på trening selv om det 

har vært en grå og regntung høst.  

 

Sak 4: Gjennomgang og behandling av årsregnskap 2019 

Saksframleggar: Styret v/ kasserer Hans Marius og leder Jørund Vala  

 

Vedlegg 1: NTNUI Langrenn balanse 2019 

Vedlegg 2: NTNUI Langrenn resultat 2019 

 

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner årsregnskapet 2019 

 

 

 

Sak 5: Gjennomgang og behandling av budsjett 2020 

Saksframleggar: Styret v/ kasserer Hans Marius og leder Jørund Vala 

 

Se vedlegg 3: NTNUI Langrenn budsjett 2020 utkast 

 

Forslag til vedtak: Årsmøtet gir styret fullmakt til å fullføre budsjettet for 2020 

 

 

Sak 6: Valg av nytt styre 

Saksframleggar: valgkomitéen v/ Frida Øygard, Christian Foyn og 
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Amanda Byrkjeland 

 

Valgkomitéens innstilling til nytt styre 2020 

Leder: Camilla Lie 

Nestleder: Matias Noren 

Kasserer: Jakob Mestvedthagen 

Hovedtrener: Halvor Landsverk 

Økonomi- og sponsoransvarlig: Sigrid Solum 

Arr.kom-sjef: Marcus Braathen (vårsemester). Anna Jensen (høstsemester) 

Sos.kom-sjef: Thomas Meinicke 

Webansvarlig: Henrik Syverinsen 

Materialansvarlig: Ine Skjellum 

Marka Rundt-ansvarlig: ikke til valg (Marka Rundt ordnar dette internt)  

 

Framgangsmåte 

Ett og ett verv presenteres for seg, med innstilt kandidat til gitt verv. Dersom en 
motkandidat melder seg, må alle kandidatar til gitt verv holde appell. Deretter utføres 
skriftlig, hemmelig valg. Motkandidaten må ha over 50% av stemmene for å få vervet.  

 

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner nytt styre.  

 

 

Sak 7: Behandling av innkommende saker  
 

 

7.1 Presisering av medlemsdefinisjoner (informasjonssak)  

Saksframlegger: Leder Jørund Vala 

Bakgrunn: I gruppeleder instruksjonen fra HS står det at alle som trener med NTNUI 

skal være NTNUI-medlemmer. Dette har ikke blitt praktisert godt nok hittil. 

 

Ønsker å legge til en presisering på hjemmesiden, og gi en klarere definisjon på 

medlemstypene.  

Vi står som regel ovenfor 2 tilfeller: 

1. Utøver konkurrerer for NTNUI 
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2. Utøver er med på treninger/hyttekarusell, men konkurrerer for annen klubb. 

 

Presiseringen innebærer dermed at vi har følgende 2 medlemsklasser: 

1. Type 1: NTNUI-medlem (generell, NTNUI-medlemskontigent betales hos Sit-

idrett) 

a. Gir utøver anledning til å delta på treninger, samlinger, og annet opplegg i 

regi av NTNUI Langrenn 

2. Type 2: Refusjonsberettiget NTNUI Langrenn-medlem (ingen innmeldingsavgift) 

a. Gir utøver anledning til å delta på treninger, samlinger, og annet opplegg i 

regi av NTNUI 

b. Gir utøver anledning til å få medlemspris på samlinger/turer 

c. Gir utøver anledning til å søke refusjon for skirenn (85% dekkes) 

d. Gir prioritet foran type 1-medlemmer ved påmelding til arrangementer 

med 30 eller færre plasser (for eksempel utenlandstur). 

e. Punkt b. og c. har krav om konkurrere for NTNUI (klubbskifte), utført 

dugnadsenheter og bekledning. Les mer om refusjon og dugnad her: 

 

Tips til medlemsansvarlig (Nestleder): Rent praktisk bør man ved medlemsregistrering 

velge mellom type 1 (NTNUI-medlem) og 2 (konkurrere for NTNUI, refusjonsberettiget 

NTNUI Langrenn-medlem) slik at man har oversikt over aktive medlemmer og antall 

tilgjengelig dugnadsenheter. 

 

Forslag til vedtak: Presiseringen og formuleringen godkjennes. Jørund oppdaterer 

hjemmesiden. 

 

 

7.2 Retningslinjer Team NTNUI Sweco 

Saksframlegger: Leder Jørund Vala 

Saksinformasjon:  

Det er utarbeidet et forslag til retningslinjer for teamet, både for uttaket og driften av 

teamet. 

Retningslinjene skal gjøre det enklere for nye personer i styret, UK og team for å drifte 

teamet. 

Se vedlegg  

Forslag til vedtak: Retningslinjene godkjennes. 
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7.3 Handlingsplan 

Saksframlegger: Leder Jørund Vala 

Saksinformasjon: Er det arrangementer/aktiviteter, eller satsningsområder 

medlemmene ønsker særskilt at styret skal ha fokus på i året som kommer? 

Hvis ingen kommentarer, mener styret at arrangementene fra forrige år og pågående 

«prosjekter» innen det enkelte verv styret har hatt hittil er et godt utgangspunkt for 

videre arbeid. 

Sette opp en grov årsplan? Kan være nyttig for nytt styre for å sette seg inn i gruppas 

aktiviteter. 

Forslag til vedtak:  

 

Sak 8: Eventuelt 

 

 

 

Sak 9: Den nye lederen får ordet  

 

 
Bilde av nytt styre 

Fastsette dato for styreovertakelsesmøte  


